
2104 GI/2021 (1) 

रजिस्ट्री स.ं डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99 

  
 

 

xxxGIDHxxx 
xxxGIDExxx 

असाधारण  

EXTRAORDINARY 

भाग II—खण् ड 3—उप-खण् ड (ii)  

PART II—Section 3—Sub-section (ii) 

प्राजधकार स ेप्रकाजित 
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सड़क पररवहन और रािमागग मतं्रालय  

अजधसचूना 

नई ददल् ली, 8 अप्रैल, 2021 

का.आ.1502(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय रािमागग अजधजनयम 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके 

पश्चात ्उक्त अजधजनयम कहा गया ह)ै की धारा 3क की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त िजक्तयों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान 

हो िाने के पश्चात ्दक िम्मू और कश्मीर कें र िाजसत प्रदेि के कठुआ जिल ेमें नव प्रस्ट्ताजवत ददल्ली- लुजधयाना -अमृतसर-

कटरा एक्सप्रेसवे  के  दक.मी. 432.3 से दक.मी. 475.7 ( कठुआ) तक के भू-खण्ड के जनमागण (चौड़ीकरण/पेव्ड िोल्डर 

सजहत 2-लेन/4-लेन का बनाना आदद), अनुरक्षण, प्रबन्द्धन और प्रचालन के लोक प्रयोिन के जलए वह भूजम अपेजक्षत ह ै

जिसका संजक्षप्त वणगन नीचे अनसूुची में ददया गया ह,ै ऐसी भूजम का अिगन करने के अपने आिय की घोषणा करती ह ै।  

कोई भी व्यजक्त, िो उक्त भूजम में जहतबद्ध ह,ै उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (1) के अधीन पूवोक्त 

प्रयोिन के जलए ऐसी भूजम के उपयोग पर रािपत्र में इस अजधसूचना के प्रकािन की तारीख से इक्कीस ददन के भीतर अपनी 

आपजत्त प्रकट कर सकेगा ।  

ऐसी प्रत्येक आपजत्त सक्षम प्राजधकारी, अथागत ्उपायुक्त कठुआ ( कमरा क्रमांक। 1,1 वीं मंजिल, डीसी कायागलय 

पररसर, कठुआ) को जलजखत रूप मे प्रस्ट्तुत की िाएगी और उसमें उसके आधार अजधकजथत दकए िाएंग े और सक्षम 

प्राजधकारी, आपजत्तकताग को व्यजक्तगत रूप मे या दकसी जवजधक पेिेवर द्वारा सुने िाने का अवसर देगा और ऐसी आपजत्तयों 

की सुनवाई के पश्चात ्तथा ऐसी और िााँच करन ेके पश्चात,् यदद कोई हो, जिसे सक्षम प्राजधकारी आवश्यक समझे, आदेि 

द्वारा या तो आपजत्तयों को अनजु्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा ।  

 

स.ं  1391] नई ददल्ली, बृहस्ट् पजतवार, अप्रलै 8,  2021/चतै्र 18, 1943  
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उक्त अजधजनयम की धारा 3ग की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राजधकारी द्वारा दकया गया कोई भी आदेि 

अंजतम होगा ।  

इस अजधसूचना के अतंगगत आने वाली भूजम के रेखांक और अन्द्य ब्यौरे सक्षम प्राजधकारी के उक्त कायागलय में 

उपलब्ध हैं और उनका जहतबद्ध व्यजक्तयों द्वारा जनरीक्षण दकया िा सकता ह ै। 

अनसुचूी 

िम्म ूऔर कश्मीर कें र िाजसत प्रदेि  के कठुआ जिल ेमें नव प्रस्ट्ताजवत ददल्ली- लजुधयाना -अमतृसर-कटरा एक्सप्रसेव े के 

दक.मी.  432.3 स ेदक.मी. 475.7 ( कठुआ) के जलए अिगन की िान ेवाली सरंचना रजहत अथवा सरंचना सजहत भजूम का 

संजक्षप्त जववरण । 

राज्य का नाम: िम्म ूऔर कश्मीर                    जिल ेका नाम: कठुआ  

क्रजमक सखं्या सवके्षण सखं्या भजूम का प्रकार भजूम की प्रकृजत भजूम का क्षते्रफल 

(स्ट्थानीय इकाई)  

भजूम का क्षते्रफल 

(हेक्टेयर) 

तालुक का नाम: हीरानगर 

गावं का नाम: चक दयाला 

1 327 सरकारी गैर कृजष 0.0632000(हके्टेयर) 0.0632000 

2 330 जनिी कृजष 0.0177000(हके्टेयर) 0.0177000 

3 333 सरकारी गैरकृजष/ कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

4 347 अन्द्य(सरकारी/ एलाटेड/ जनिी) कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

5 374 जनिी गैरकृजष/ कृजष 0.0152000(हके्टेयर) 0.0152000 

6 375 जनिी गैरकृजष/ कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

7 376 जनिी कृजष 0.0076000(हके्टेयर) 0.0076000 

8 377 जनिी गैरकृजष/ कृजष 0.1391000(हके्टेयर) 0.1391000 

9 380 जनिी गैर कृजष 0.0556000(हके्टेयर) 0.0556000 

10 381 जनिी गैर कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

11 382 जनिी गैर कृजष 0.0430000(हके्टेयर) 0.0430000 

12 383 जनिी गैर कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

13 389 सरकारी गैर कृजष 0.2858000(हके्टेयर) 0.2858000 

14 410 जनिी गैर कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

15 411 जनिी गैर कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

16 414 जनिी कृजष 0.0632000(हके्टेयर) 0.0632000 

17 415 जनिी कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

18 417 जनिी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

19 425 जनिी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 
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20 426 जनिी(अण्डर सेक्सन-4) कृजष 0.1239000(हके्टेयर) 0.1239000 

21 427 जनिी कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

22 428 जनिी कृजष 0.0506000(हके्टेयर) 0.0506000 

23 431 जनिी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

24 432 जनिी कृजष 0.0152000(हके्टेयर) 0.0152000 

25 435 जनिी कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

26 436 जनिी कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

27 437 जनिी कृजष 0.0126000(हके्टेयर) 0.0126000 

28 439 जनिी कृजष 0.0126000(हके्टेयर) 0.0126000 

29 440 जनिी कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

30 442 जनिी कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

31 443 जनिी कृजष 0.1265000(हके्टेयर) 0.1265000 

32 444 जनिी गैर कृजष 0.0152000(हके्टेयर) 0.0152000 

33 445 जनिी गैर कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

34 471 जनिी गैर कृजष 0.0076000(हके्टेयर) 0.0076000 

35 473 जनिी कृजष 0.3010000(हके्टेयर) 0.3010000 

गावं का नाम: ढली 

1 849 जनिी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

2 850 जनिी कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

3 863 जनिी कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

4 864 जनिी कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

5 870 जनिी कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

6 871 सरकारी कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

7 874 जनिी कृजष 0.0152000(हके्टेयर) 0.0152000 

8 875 जनिी कृजष 0.0152000(हके्टेयर) 0.0152000 

9 876 जनिी कृजष 0.0152000(हके्टेयर) 0.0152000 

10 877 जनिी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

11 878 सरकारी कृजष 0.0354000(हके्टेयर) 0.0354000 

12 879 जनिी कृजष 0.2453000(हके्टेयर) 0.2453000 

13 880 जनिी कृजष 0.0157000(हके्टेयर) 0.0157000 
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14 896 जनिी गैर कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

15 934 जनिी कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

16 944 जनिी कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

17 945 जनिी कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

18 949 जनिी कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

19 950 जनिी कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

20 951 जनिी कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

21 954 जनिी कृजष 0.0278000(हके्टेयर) 0.0278000 

22 955 जनिी कृजष 0.0126000(हके्टेयर) 0.0126000 

23 956 जनिी कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

24 957 जनिी कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

25 958 जनिी कृजष 0.1163000(हके्टेयर) 0.1163000 

26 959 जनिी कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

गावं का नाम: गुराह मुजंडयन 

1 1244 जनिी कृजष 0.1922000(हके्टेयर) 0.1922000 

2 1245 जनिी कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

3 1246 जनिी कृजष 0.0354000(हके्टेयर) 0.0354000 

4 1247 जनिी कृजष 0.0253000(हके्टेयर) 0.0253000 

5 1251 जनिी कृजष 2.1319000(हके्टेयर) 2.1319000 

6 1379 जनिी गैर कृजष 0.0160000(हके्टेयर) 0.0160000 

गावं का नाम: गुराह डेलेदारन 

1 669 जनिी कृजष 0.0405000(हके्टेयर) 0.0405000 

2 678 जनिी कृजष 0.2352000(हके्टेयर) 0.2352000 

3 679 जनिी कृजष 0.3010000(हके्टेयर) 0.3010000 

4 680 जनिी कृजष 0.2908000(हके्टेयर) 0.2908000 

5 682 जनिी कृजष 0.1012000(हके्टेयर) 0.1012000 

6 684 जनिी गैर कृजष 0.0076000(हके्टेयर) 0.0076000 

7 685 जनिी कृजष 0.0354000(हके्टेयर) 0.0354000 

8 686 जनिी गैर कृजष 0.0354000(हके्टेयर) 0.0354000 

9 687 जनिी गैर कृजष 0.0961000(हके्टेयर) 0.0961000 
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10 688 जनिी कृजष 0.1770000(हके्टेयर) 0.1770000 

11 689 जनिी कृजष 0.0126000(हके्टेयर) 0.0126000 

12 690 सरकारी(एलाटेड) गैर कृजष 0.0303000(हके्टेयर) 0.0303000 

13 695 जनिी कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

14 696 जनिी कृजष 0.0683000(हके्टेयर) 0.0683000 

15 697 जनिी कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

16 698 जनिी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

17 699 जनिी कृजष 0.0481000(हके्टेयर) 0.0481000 

18 700 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0253000(हके्टेयर) 0.0253000 

19 701 जनिी कृजष 0.0303000(हके्टेयर) 0.0303000 

20 702 जनिी कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

21 703 जनिी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

22 704 जनिी गैर कृजष 0.0582000(हके्टेयर) 0.0582000 

23 705 जनिी कृजष 0.0683000(हके्टेयर) 0.0683000 

24 706 जनिी कृजष 0.0860000(हके्टेयर) 0.0860000 

25 707 जनिी गैर कृजष/रास्ट्ता  0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

26 708 जनिी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

27 709 जनिी गैर कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

28 711 जनिी कृजष 0.1416000(हके्टेयर) 0.1416000 

29 712 जनिी कृजष 0.0885000(हके्टेयर) 0.0885000 

30 713 जनिी कृजष 0.1391000(हके्टेयर) 0.1391000 

31 714 जनिी कृजष 0.3996000(हके्टेयर) 0.3996000 

32 715 जनिी कृजष 0.0152000(हके्टेयर) 0.0152000 

33 750 जनिी गैर कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

34 752 जनिी कृजष 0.0177000(हके्टेयर) 0.0177000 

35 753 जनिी कृजष 0.0607000(हके्टेयर) 0.0607000 

36 754 जनिी कृजष 0.0885000(हके्टेयर) 0.0885000 

37 755 जनिी कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

38 756 जनिी कृजष 0.0278000(हके्टेयर) 0.0278000 

39 757 जनिी कृजष 0.0885000(हके्टेयर) 0.0885000 
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40 758 जनिी कृजष 0.1947000(हके्टेयर) 0.1947000 

41 759 जनिी कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

42 760 जनिी कृजष 0.0531000(हके्टेयर) 0.0531000 

43 761 जनिी कृजष 0.0278000(हके्टेयर) 0.0278000 

44 762 जनिी कृजष 0.0885000(हके्टेयर) 0.0885000 

45 763 जनिी कृजष 0.0910000(हके्टेयर) 0.0910000 

गावं का नाम: कूटाह 

1 1080 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.6727000(हके्टेयर) 0.6727000 

2 1110 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.5842000(हके्टेयर) 0.5842000 

3 1111 जनिी कृजष 0.0860000(हके्टेयर) 0.0860000 

4 1112 सरकारी कृजष/गैर कृजष 0.1517000(हके्टेयर) 0.1517000 

5 1113 जनिी कृजष 0.0607000(हके्टेयर) 0.0607000 

6 1118 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.4628000(हके्टेयर) 0.4628000 

7 134 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 1.7400000(हके्टेयर) 1.7400000 

8 163 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0126000(हके्टेयर) 0.0126000 

9 164 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0910000(हके्टेयर) 0.0910000 

10 165 सरकारी गैर कृजष 0.0936000(हके्टेयर) 0.0936000 

11 166 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.6955000(हके्टेयर) 0.6955000 

12 167 सरकारी गैर कृजष 0.5463000(हके्टेयर) 0.5463000 

13 168 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.4375000(हके्टेयर) 0.4375000 

14 168/1 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0860000(हके्टेयर) 0.0860000 

15 174 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0126000(हके्टेयर) 0.0126000 

16 176 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1012000(हके्टेयर) 0.1012000 

17 177 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1897000(हके्टेयर) 0.1897000 

18 182 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1619000(हके्टेयर) 0.1619000 

19 184 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.7157000(हके्टेयर) 0.7157000 

20 190 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1062000(हके्टेयर) 0.1062000 

21 191 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1163000(हके्टेयर) 0.1163000 

22 195 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.3945000(हके्टेयर) 0.3945000 

23 196 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1947000(हके्टेयर) 0.1947000 
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24 207 जनिी गैर कृजष 0.0278000(हके्टेयर) 0.0278000 

25 208 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.5058000(हके्टेयर) 0.5058000 

26 223 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.1442000(हके्टेयर) 0.1442000 

27 224 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.2580000(हके्टेयर) 0.2580000 

28 225 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.6626000(हके्टेयर) 0.6626000 

29 226 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1265000(हके्टेयर) 0.1265000 

30 227 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.3920000(हके्टेयर) 0.3920000 

31 236 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.5690000(हके्टेयर) 0.5690000 

32 238 जनिी गैर कृजष 0.3364000(हके्टेयर) 0.3364000 

33 262 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.2984000(हके्टेयर) 0.2984000 

34 263 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0885000(हके्टेयर) 0.0885000 

35 264 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.2832000(हके्टेयर) 0.2832000 

36 265 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.2529000(हके्टेयर) 0.2529000 

37 266 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.9408000(हके्टेयर) 0.9408000 

38 276 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

39 278 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

40 279 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.6575000(हके्टेयर) 0.6575000 

41 280 सरकारी गैर कृजष 0.0784000(हके्टेयर) 0.0784000 

42 281 सरकारी गैर कृजष 0.0607000(हके्टेयर) 0.0607000 

43 282 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.3187000(हके्टेयर) 0.3187000 

44 283 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.2959000(हके्टेयर) 0.2959000 

45 284 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1947000(हके्टेयर) 0.1947000 

46 285 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0885000(हके्टेयर) 0.0885000 

47 293 जनिी(कस्ट्टोजडयन) कृजष 0.0910000(हके्टेयर) 0.0910000 

48 294 जनिी(कस्ट्टोजडयन) कृजष/गैर कृजष 0.3338000(हके्टेयर) 0.3338000 

49 295 जनिी कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

50 296 जनिी(कस्ट्टोजडयन) गैर कृजष 0.0506000(हके्टेयर) 0.0506000 

51 446 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.5665000(हके्टेयर) 0.5665000 

गावं का नाम: लैंगररयाल 

1 213 जनिी कृजष 0.0531000(हके्टेयर) 0.0531000 
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2 214 जनिी कृजष 0.0278000(हके्टेयर) 0.0278000 

3 215 जनिी कृजष 0.0379000(हके्टेयर) 0.0379000 

गावं का नाम: सतरूा 

1 693 जनिी कृजष 0.0809000(हके्टेयर) 0.0809000 

2 694 जनिी कृजष 0.3439000(हके्टेयर) 0.3439000 

3 695 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0632000(हके्टेयर) 0.0632000 

4 717 जनिी गैर कृजष 0.0607000(हके्टेयर) 0.0607000 

5 720 जनिी गैर कृजष 0.0658000(हके्टेयर) 0.0658000 

6 721 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.7840000(हके्टेयर) 0.7840000 

7 725 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.9433000(हके्टेयर) 0.9433000 

8 726 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.2782000(हके्टेयर) 0.2782000 

9 727 जनिी कृजष 0.0607000(हके्टेयर) 0.0607000 

10 728 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.5589000(हके्टेयर) 0.5589000 

11 729 जनिी कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

तालुक का नाम: कठुआ 

गावं का नाम: गजंडयल 

1 2 जनिी कृजष 0.7182000(हके्टेयर) 0.7182000 

गावं का नाम: मथग 

1 589 जनिी गैर कृजष 0.1619000(हके्टेयर) 0.1619000 

गावं का नाम: रेड 

1 14 जनिी कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

2 15 सरकारी कृजष/गैर कृजष 0.3161000(हके्टेयर) 0.3161000 

3 18 जनिी कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

4 19 जनिी कृजष 0.0329000(हके्टेयर) 0.0329000 

5 20 सरकारी गैर कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

6 21 सरकारी कृजष/गैर कृजष 0.0430000(हके्टेयर) 0.0430000 

7 22 जनिी कृजष 0.0348000(हके्टेयर) 0.0348000 

8 24 जनिी कृजष 0.0973000(हके्टेयर) 0.0973000 

9 25 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0362000(हके्टेयर) 0.0362000 

10 95/19 जनिी कृजष 0.3942000(हके्टेयर) 0.3942000 
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गावं का नाम: सक्ता चक 

1 121 जनिी गैर कृजष 0.0506000(हके्टेयर) 0.0506000 

2 139 सरकारी कृजष 0.0354000(हके्टेयर) 0.0354000 

3 146 जनिी कृजष 0.0455000(हके्टेयर) 0.0455000 

4 147 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.0961000(हके्टेयर) 0.0961000 

5 148 जनिी गैर कृजष 0.1846000(हके्टेयर) 0.1846000 

6 151 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.4400000(हके्टेयर) 0.4400000 

7 20 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.1416000(हके्टेयर) 0.1416000 

8 25 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) गैर कृजष 0.0784000(हके्टेयर) 0.0784000 

9 31 सरकारी कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

10 32 जनिी कृजष 0.1593000(हके्टेयर) 0.1593000 

11 33 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0005000(हके्टेयर) 0.0005000 

12 35 सरकारी गैर कृजष 0.0152000(हके्टेयर) 0.0152000 

13 36 सरकारी कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

14 37 सरकारी गैर कृजष 0.0202000(हके्टेयर) 0.0202000 

15 38 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.0607000(हके्टेयर) 0.0607000 

16 39 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.8599000(हके्टेयर) 0.8599000 

17 40 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0228000(हके्टेयर) 0.0228000 

18 42 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0253000(हके्टेयर) 0.0253000 

19 44 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.3136000(हके्टेयर) 0.3136000 

20 45 सरकारी कृजष 0.0885000(हके्टेयर) 0.0885000 

21 46 जनिी कृजष 0.0101000(हके्टेयर) 0.0101000 

22 47 सरकारी कृजष/गैर कृजष 0.0051000(हके्टेयर) 0.0051000 

23 56 जनिी कृजष 0.1897000(हके्टेयर) 0.1897000 

24 57 जनिी कृजष 0.1315000(हके्टेयर) 0.1315000 

25 58 जनिी गैर कृजष 0.3338000(हके्टेयर) 0.3338000 

26 59 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.8801000(हके्टेयर) 0.8801000 

27 68 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.1770000(हके्टेयर) 0.1770000 

28 69 जनिी गैर कृजष 0.0506000(हके्टेयर) 0.0506000 

29 75 जनिी गैर कृजष 0.1214000(हके्टेयर) 0.1214000 
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30 76 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0025000(हके्टेयर) 0.0025000 

31 78 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0632000(हके्टेयर) 0.0632000 

32 81 अन्द्य(जनिी/ सरकारी) कृजष/गैर कृजष 0.0354000(हके्टेयर) 0.0354000 

33 82 जनिी कृजष/गैर कृजष 0.2048000(हके्टेयर) 0.2048000 

34 90 जनिी कृजष/गैर कृजष 3.4142000(हके्टेयर) 3.4142000 

गावं का नाम: सपंर सापला 

1 11 जनिी कूल 0.0314000(हके्टेयर) 0.0314000 

2 13 जनिी नहर 0.0158000(हके्टेयर) 0.0158000 

3 15 जनिी कृजष 0.0043000(हके्टेयर) 0.0043000 

4 16 जनिी कृजष 0.1282000(हके्टेयर) 0.1282000 

5 17 जनिी कृजष 0.2766000(हके्टेयर) 0.2766000 

6 18 जनिी कृजष 0.0718000(हके्टेयर) 0.0718000 

7 21 जनिी कूल/नहर 0.0480000(हके्टेयर) 0.0480000 

8 23 अन्द्य(सरकारी/ जनिी) कृजष/ नहर 0.1413000(हके्टेयर) 0.1413000 

9 4 सरकारी गैर कृजष 0.0044000(हके्टेयर) 0.0044000 

कुल 37.9085 37.9085 

[फा.सं. NHAI/PIU/JAMMU/DAKP/001/3A] 

रािेि गुप् ता, जनदेिक 

 

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS 

NOTIFICATION 

New Delhi, the  8th April, 2021  

S.O. 1502(E).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 3A of the National Highways 

Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, after being satisfied that for 

the public purpose, the land, the brief description of which is given in the Schedule below, is required for building 

(widening/two lane with paved shoulder/four laning etc.,), maintenance, management and operation of  Newly 

Proposed in the stretch of  Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway from Km. 432.3 to Km. 475.7 (Kathua) in the 

district of KATHUA in the U.T of JAMMU & KASHMIR, hereby declares its intention to acquire such land. 

Any person interested in the said land may, within twenty-one days from the date of publication of this 

notification in the Official Gazette, object to the use of such land for the aforesaid purpose under sub-section(1) of 

section 3C of the said Act. 

Every such objection shall be made to the Competent Authority, namely, Deputy Commissioner Kathua 

(Room no. 1,1st Floor, DC Office Complex, Kathua)  in writing and shall set out the grounds thereof and the 

Competent Authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by a legal practitioner, 

and may, after hearing all such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority 

thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections. 
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Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 3C of the said Act shall be 

final. 

The land plans and other details of the land to be acquired under their notification are available and can be 

inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority. 

SCHEDULE 

Brief Description of the land to be acquired with or without structures falling on NH no. Newly Proposed in the 

stretch of Delhi-Ludhiana-Amritsar-Katra Expressway from Km 432.3 to Km 475.7 in the district of KATHUA 

in the U.T of JAMMU & KASHMIR. 

State: JAMMU & KASHMIR                    District: KATHUA  

Sl. 

No. 

Survey/Plot 

Number 

Type of Land  Natureo of Land Area  

(in Local Unit) 

Area 

(in 

Hectare) 

Taluk: Hiranagar 

Village: Chak Dayala 

1 327 Government Non Agriculture 0.0632000(Hectare) 0.0632000 

2 330 Private Agriculture 0.0177000(Hectare) 0.0177000 

3 333 Government Non Agriculture/ 

Agriculture 

0.0051000(Hectare) 0.0051000 

4 347 Common(Government/ 

Alloted/Private) 

Agriculture 0.0025000(Hectare) 0.0025000 

5 374 Private Non Agriculture/ 

Agriculture  

0.0152000(Hectare) 0.0152000 

6 375 Private Non Agriculture/ 

Agriculture 

0.0202000(Hectare) 0.0202000 

7 376 Private Agriculture 0.0076000(Hectare) 0.0076000 

8 377 Private Non Agriculture/ 

Agriculture 

0.1391000(Hectare) 0.1391000 

9 380 Private Non Agriculture 0.0556000(Hectare) 0.0556000 

10 381 Private Non Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

11 382 Private Non Agriculture 0.0430000(Hectare) 0.0430000 

12 383 Private Non Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

13 389 Government Non Agriculture 0.2858000(Hectare) 0.2858000 

14 410 Private Non Agriculture 0.0025000(Hectare) 0.0025000 

15 411 Private Non Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

16 414 Private Agriculture 0.0632000(Hectare) 0.0632000 

17 415 Private Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

18 417 Private Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

19 425 Private Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

20 426 Private(Under Section-4) Agriculture 0.1239000(Hectare) 0.1239000 

21 427 Private Agriculture 0.0025000(Hectare) 0.0025000 

22 428 Private Agriculture 0.0506000(Hectare) 0.0506000 

23 431 Private Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

24 432 Private Agriculture 0.0152000(Hectare) 0.0152000 
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25 435 Private Agriculture 0.0455000(Hectare) 0.0455000 

26 436 Private Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

27 437 Private Agriculture 0.0126000(Hectare) 0.0126000 

28 439 Private Agriculture 0.0126000(Hectare) 0.0126000 

29 440 Private Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

30 442 Private Agriculture 0.0101000(Hectare) 0.0101000 

31 443 Private Agriculture 0.1265000(Hectare) 0.1265000 

32 444 Private Non Agriculture 0.0152000(Hectare) 0.0152000 

33 445 Private Non Agriculture 0.0025000(Hectare) 0.0025000 

34 471 Private Non Agriculture 0.0076000(Hectare) 0.0076000 

35 473 Private Agriculture 0.3010000(Hectare) 0.3010000 

Village: Dhalli 

1 849 Private Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

2 850 Private Agriculture 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

3 863 Private Agriculture 0.0025000(Hectare) 0.0025000 

4 864 Private Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

5 870 Private Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

6 871 Government Agriculture 0.0101000(Hectare) 0.0101000 

7 874 Private Agriculture 0.0152000(Hectare) 0.0152000 

8 875 Private Agriculture 0.0152000(Hectare) 0.0152000 

9 876 Private Agriculture 0.0152000(Hectare) 0.0152000 

10 877 Private Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

11 878 Government Agriculture 0.0354000(Hectare) 0.0354000 

12 879 Private Agriculture 0.2453000(Hectare) 0.2453000 

13 880 Private Agriculture 0.0157000(Hectare) 0.0157000 

14 896 Private Non Agriculture 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

15 934 Private Agriculture 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

16 944 Private Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

17 945 Private Agriculture 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

18 949 Private Agriculture 0.0455000(Hectare) 0.0455000 

19 950 Private Agriculture 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

20 951 Private Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

21 954 Private Agriculture 0.0278000(Hectare) 0.0278000 

22 955 Private Agriculture 0.0126000(Hectare) 0.0126000 

23 956 Private Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

24 957 Private Agriculture 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

25 958 Private Agriculture 0.1163000(Hectare) 0.1163000 

26 959 Private Agriculture 0.0455000(Hectare) 0.0455000 

Village: Gurah Mundian 

1 1244 Private Agriculture 0.1922000(Hectare) 0.1922000 

2 1245 Private Agriculture 0.0455000(Hectare) 0.0455000 
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3 1246 Private Agriculture 0.0354000(Hectare) 0.0354000 

4 1247 Private Agriculture 0.0253000(Hectare) 0.0253000 

5 1251 Private Agriculture 2.1319000(Hectare) 2.1319000 

6 1379 Private Non Agriculture 0.0160000(Hectare) 0.0160000 

Village: Gurha Baildaran 

1 669 Private Agriculture 0.0405000(Hectare) 0.0405000 

2 678 Private Agriculture 0.2352000(Hectare) 0.2352000 

3 679 Private Agriculture 0.3010000(Hectare) 0.3010000 

4 680 Private Agriculture 0.2908000(Hectare) 0.2908000 

5 682 Private Agriculture 0.1012000(Hectare) 0.1012000 

6 684 Private Non Agriculture 0.0076000(Hectare) 0.0076000 

7 685 Private Agriculture 0.0354000(Hectare) 0.0354000 

8 686 Private Non Agriculture 0.0354000(Hectare) 0.0354000 

9 687 Private Non Agriculture 0.0961000(Hectare) 0.0961000 

10 688 Private Agriculture 0.1770000(Hectare) 0.1770000 

11 689 Private Agriculture 0.0126000(Hectare) 0.0126000 

12 690 Government(Alloted) Non Agriculture 0.0303000(Hectare) 0.0303000 

13 695 Private Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

14 696 Private Agriculture 0.0683000(Hectare) 0.0683000 

15 697 Private Agriculture 0.0455000(Hectare) 0.0455000 

16 698 Private Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

17 699 Private Agriculture 0.0481000(Hectare) 0.0481000 

18 700 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0253000(Hectare) 0.0253000 

19 701 Private Agriculture 0.0303000(Hectare) 0.0303000 

20 702 Private Agriculture 0.0101000(Hectare) 0.0101000 

21 703 Private Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

22 704 Private Non Agriculture 0.0582000(Hectare) 0.0582000 

23 705 Private Agriculture 0.0683000(Hectare) 0.0683000 

24 706 Private Agriculture 0.0860000(Hectare) 0.0860000 

25 707 Private Non Agriculture/Rasta 0.0455000(Hectare) 0.0455000 

26 708 Private Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

27 709 Private Non Agriculture 0.0005000(Hectare) 0.0005000 

28 711 Private Agriculture 0.1416000(Hectare) 0.1416000 

29 712 Private Agriculture 0.0885000(Hectare) 0.0885000 

30 713 Private Agriculture 0.1391000(Hectare) 0.1391000 

31 714 Private Agriculture 0.3996000(Hectare) 0.3996000 

32 715 Private Agriculture 0.0152000(Hectare) 0.0152000 

33 750 Private Non Agriculture 0.0455000(Hectare) 0.0455000 

34 752 Private Agriculture 0.0177000(Hectare) 0.0177000 

35 753 Private Agriculture 0.0607000(Hectare) 0.0607000 
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36 754 Private Agriculture 0.0885000(Hectare) 0.0885000 

37 755 Private Agriculture 0.0051000(Hectare) 0.0051000 

38 756 Private Agriculture 0.0278000(Hectare) 0.0278000 

39 757 Private Agriculture 0.0885000(Hectare) 0.0885000 

40 758 Private Agriculture 0.1947000(Hectare) 0.1947000 

41 759 Private Agriculture 0.0101000(Hectare) 0.0101000 

42 760 Private Agriculture 0.0531000(Hectare) 0.0531000 

43 761 Private Agriculture 0.0278000(Hectare) 0.0278000 

44 762 Private Agriculture 0.0885000(Hectare) 0.0885000 

45 763 Private Agriculture 0.0910000(Hectare) 0.0910000 

Village: Kootah 

1 1080 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.6727000(Hectare) 0.6727000 

2 1110 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.5842000(Hectare) 0.5842000 

3 1111 Private Agriculture 0.0860000(Hectare) 0.0860000 

4 1112 Government Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1517000(Hectare) 0.1517000 

5 1113 Private Agriculture 0.0607000(Hectare) 0.0607000 

6 1118 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.4628000(Hectare) 0.4628000 

7 134 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

1.7400000(Hectare) 1.7400000 

8 163 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0126000(Hectare) 0.0126000 

9 164 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0910000(Hectare) 0.0910000 

10 165 Government Non Agriculture 0.0936000(Hectare) 0.0936000 

11 166 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.6955000(Hectare) 0.6955000 

12 167 Government Non Agriculture 0.5463000(Hectare) 0.5463000 

13 168 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.4375000(Hectare) 0.4375000 

14 168/1 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0860000(Hectare) 0.0860000 

15 174 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0126000(Hectare) 0.0126000 

16 176 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1012000(Hectare) 0.1012000 

17 177 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1897000(Hectare) 0.1897000 

18 182 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1619000(Hectare) 0.1619000 

19 184 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.7157000(Hectare) 0.7157000 

20 190 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 0.1062000(Hectare) 0.1062000 
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Agriculture 

21 191 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1163000(Hectare) 0.1163000 

22 195 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.3945000(Hectare) 0.3945000 

23 196 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1947000(Hectare) 0.1947000 

24 207 Private Non Agriculture 0.0278000(Hectare) 0.0278000 

25 208 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.5058000(Hectare) 0.5058000 

26 223 Common(Private/ Government) Non Agriculture 0.1442000(Hectare) 0.1442000 

27 224 Common(Private/ Government) Non Agriculture 0.2580000(Hectare) 0.2580000 

28 225 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.6626000(Hectare) 0.6626000 

29 226 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1265000(Hectare) 0.1265000 

30 227 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.3920000(Hectare) 0.3920000 

31 236 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.5690000(Hectare) 0.5690000 

32 238 Private Non Agriculture 0.3364000(Hectare) 0.3364000 

33 262 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.2984000(Hectare) 0.2984000 

34 263 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0885000(Hectare) 0.0885000 

35 264 Common(Private/ Government) Non Agriculture 0.2832000(Hectare) 0.2832000 

36 265 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.2529000(Hectare) 0.2529000 

37 266 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.9408000(Hectare) 0.9408000 

38 276 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0025000(Hectare) 0.0025000 

39 278 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0101000(Hectare) 0.0101000 

40 279 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.6575000(Hectare) 0.6575000 

41 280 Government Non Agriculture 0.0784000(Hectare) 0.0784000 

42 281 Government Non Agriculture 0.0607000(Hectare) 0.0607000 

43 282 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.3187000(Hectare) 0.3187000 

44 283 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.2959000(Hectare) 0.2959000 

45 284 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1947000(Hectare) 0.1947000 

46 285 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0885000(Hectare) 0.0885000 

47 293 Private(Custodian) Agriculture 0.0910000(Hectare) 0.0910000 
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48 294 Private(Custodian) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.3338000(Hectare) 0.3338000 

49 295 Private Agriculture 0.0025000(Hectare) 0.0025000 

50 296 Private(Custodian) Non Agriculture 0.0506000(Hectare) 0.0506000 

51 446 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.5665000(Hectare) 0.5665000 

Village: Langrial 

1 213 Private Agriculture 0.0531000(Hectare) 0.0531000 

2 214 Private Agriculture 0.0278000(Hectare) 0.0278000 

3 215 Private Agriculture 0.0379000(Hectare) 0.0379000 

Village: Satoora 

1 693 Private Agriculture 0.0809000(Hectare) 0.0809000 

2 694 Private Agriculture 0.3439000(Hectare) 0.3439000 

3 695 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0632000(Hectare) 0.0632000 

4 717 Private Non Agriculture 0.0607000(Hectare) 0.0607000 

5 720 Private Non Agriculture 0.0658000(Hectare) 0.0658000 

6 721 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.7840000(Hectare) 0.7840000 

7 725 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.9433000(Hectare) 0.9433000 

8 726 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.2782000(Hectare) 0.2782000 

9 727 Private Agriculture 0.0607000(Hectare) 0.0607000 

10 728 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.5589000(Hectare) 0.5589000 

11 729 Private Agriculture 0.0101000(Hectare) 0.0101000 

Taluk: Kathua 

Village: Gandial 

1 2 Private Agriculture 0.7182000(Hectare) 0.7182000 

Village: Mearth 

1 589 Private Non Agriculture 0.1619000(Hectare) 0.1619000 

Village: Raid 

1 14 Private Agriculture 0.0455000(Hectare) 0.0455000 

2 15 Government Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.3161000(Hectare) 0.3161000 

3 18 Private Agriculture 0.0025000(Hectare) 0.0025000 

4 19 Private Agriculture 0.0329000(Hectare) 0.0329000 

5 20 Government Non Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

6 21 Government Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0430000(Hectare) 0.0430000 

7 22 Private Agriculture 0.0348000(Hectare) 0.0348000 

8 24 Private Agriculture 0.0973000(Hectare) 0.0973000 

9 25 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 0.0362000(Hectare) 0.0362000 
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Agriculture 

10 95/19 Private Agriculture 0.3942000(Hectare) 0.3942000 

Village: Sakta Chak 

1 121 Private Non Agriculture 0.0506000(Hectare) 0.0506000 

2 139 Government Agriculture 0.0354000(Hectare) 0.0354000 

3 146 Private Agriculture 0.0455000(Hectare) 0.0455000 

4 147 Common(Private/ Government) Non Agriculture 0.0961000(Hectare) 0.0961000 

5 148 Private Non Agriculture 0.1846000(Hectare) 0.1846000 

6 151 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.4400000(Hectare) 0.4400000 

7 20 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1416000(Hectare) 0.1416000 

8 25 Common(Private/ Government) Non Agriculture 0.0784000(Hectare) 0.0784000 

9 31 Government Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

10 32 Private Agriculture 0.1593000(Hectare) 0.1593000 

11 33 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0005000(Hectare) 0.0005000 

12 35 Government Non Agriculture 0.0152000(Hectare) 0.0152000 

13 36 Government Agriculture 0.0228000(Hectare) 0.0228000 

14 37 Government Non Agriculture 0.0202000(Hectare) 0.0202000 

15 38 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0607000(Hectare) 0.0607000 

16 39 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.8599000(Hectare) 0.8599000 

17 40 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0228000(Hectare) 0.0228000 

18 42 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0253000(Hectare) 0.0253000 

19 44 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.3136000(Hectare) 0.3136000 

20 45 Government Agriculture 0.0885000(Hectare) 0.0885000 

21 46 Private Agriculture 0.0101000(Hectare) 0.0101000 

22 47 Government Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0051000(Hectare) 0.0051000 

23 56 Private Agriculture 0.1897000(Hectare) 0.1897000 

24 57 Private Agriculture 0.1315000(Hectare) 0.1315000 

25 58 Private Non Agriculture 0.3338000(Hectare) 0.3338000 

26 59 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.8801000(Hectare) 0.8801000 

27 68 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.1770000(Hectare) 0.1770000 

28 69 Private Non Agriculture 0.0506000(Hectare) 0.0506000 

29 75 Private Non Agriculture 0.1214000(Hectare) 0.1214000 

30 76 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0025000(Hectare) 0.0025000 
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31 78 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0632000(Hectare) 0.0632000 

32 81 Common(Private/ Government) Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.0354000(Hectare) 0.0354000 

33 82 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

0.2048000(Hectare) 0.2048000 

34 90 Private Agriculture/ Non 

Agriculture 

3.4142000(Hectare) 3.4142000 

Village: Samper Sapla 

1 11 Private Kool 0.0314000(Hectare) 0.0314000 

2 13 Private Water Channel 0.0158000(Hectare) 0.0158000 

3 15 Private Agriculture 0.0043000(Hectare) 0.0043000 

4 16 Private Agriculture 0.1282000(Hectare) 0.1282000 

5 17 Private Agriculture 0.2766000(Hectare) 0.2766000 

6 18 Private Agriculture 0.0718000(Hectare) 0.0718000 

7 21 Private Kool/ water Channel 0.0480000(Hectare) 0.0480000 

8 23 Common(Govt./Private) Agriculture/ Canal 0.1413000(Hectare) 0.1413000 

9 4 Government Non Agriculture 0.0044000(Hectare) 0.0044000 

Total 37.9085 37.9085 

[F. No. NHAI/PIU/JAMMU/DAKP/001/3A] 

 RAJESH GUPTA, Director  
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